АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 № 565

Об оформлении и продаже
резидентных разрешений
платного парковочного
пространства города Суздаля

Руководствуясь ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного решением
Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2003 года № 37, учитывая
запуск  в  эксплуатацию  программного  обеспечения  проекта  платного
парковочного пространства на территории города Суздаля, постановляю:

1.Разрешить с 08.08.2023 года МБУ города Суздаля «Благоустройство» -
оператору  платного  парковочного  пространства  оформление  и  продажу
резидентных  разрешений  по  тарифам,  установленным  постановлением
администрации МО города Суздаля от 30.06.2023 года № 447.

2.  Начало  срока  действия  выданных  и  проданных  резидентных
разрешений будет установлено  с момента принятия нормативного правового
акта о запуске платного парковочного пространства города Суздаля.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации
     города Суздаля

С.В. Сахаров